140) Suspensio a divinis Ordinario loci reservata. Vetamus quidem, sub poena suspensionis<sup>31</sup> ipso facto incurrendae, ne quis sacerdos adsit cursibus equorum . . . [Hic casus Ordinario reservatur.] *Syn.* II, n. 7 et p. 124; cf. *CPB* III, n. 79.

141) Suspensio a divinis Ordinario loci reservata. Numquam licet rectori vel confessario nullitatem matrimonii declarare in ordine ad alias nuptias permittendas, quamvis prioris matrimonii invaliditas certa appareat; sed hujusmodi casus semper ad Ordinarium referre necesse est. Si quis autem sacerdos novo foedere Nobis inconsultis coniungere audeat quospiam, quorum alteruter ita fuerit ligatus, noverit se a sacris muniberibus<sup>32</sup> ipso facto esse suspensum . . . [Hic casus Ordinario reservatur.] *Syn.* II, n. 119 et p. 124.

142) Suspensio a divinis Ordinario loci reservata. Parochis stricte mandamus ut quotannis, ante diem primum mensis Februarii, ad Cancellarium Nostram mittant relationes quae statum animarum suae paroeciae, necnon ecclesiae vel ecclesiarum suarum redditus, impensas, debita, aliaque huiusmodi iuxta schedulam a Nobis praescriptam explicit, addito exemplari de quo supra sub No. 223. Sciat se suspensione<sup>33</sup> ipso facto esse innodatum, qui infra tempus praescriptum relationes istas accurate confidere et mittere neglexerit . . . [Hic casus Ordinario reservatur.] *Syn.* II, n. 226 et p. 124; cf. *CPrB* V, n. 6; *CPB* I, n. 15; *CPB* II, n. 196; *CPB* III, nn. 90, 272.

*Galveston.*—(143) Suspensio generalis non reservata. Clerics shall not attend exhibitions, dances, shows and public performances which may be improper or scandalous; a cleric who attends so called revues or follies *ipso facto* incurrs suspension. *Syn.* VII, p. 20; cf. *CPrB* IV, n. 10; *CPB* II, n. 153; *CPB* III, n. 79.

*Oklahoma City and Tulsa.*—(144) Suspensio generalis non reservata. Nulli sacerdoti licet, sine Ordinarii venia in scriptis data et in archivo

<sup>30</sup> Ex interpretatione dioecesana: suspensio a divinis.

<sup>31</sup> Ex interpretatione dioecesana: suspensio a divinis.

<sup>32</sup> Ex interpretatione dioecesana: suspensio a divinis.

<sup>33</sup> Ex interpretatione dioecesana: suspensio a divinis.

ecclesiae conservanda, nomine ac jure proprio retinere sive ecclesiam, sive scholam, sive domum presbyteralem, sive coemeterium, sive alia bona ecclesiastica, pro quorum acquisitione fideles qualicunque modo subsidia contulerint; sed ea quamprimum transferat, plene et absolute, sine ulla clausula vel conditione, in personam Episcopi aut in corporationem (parish corporation) sub lege Status Oklahomensis et juxta normas in appendice relatas, in unaquaque parochia vel missione constitutam et constituendam, urgente decreto S. C. Concilii diei 29 Julii 1911. Quodsi quis sacerdos absque permissione Ordinarii titulum talium bonorum proprio nomine retineat, ipso facto suspensionem incurrit. *Syn.* I, n. 197; cf. *CPrB* IV, n. 8; *CPB* II, n. 188; *CPB* III, n. 280.

145) Suspensio generalis non reservata. A separate spiritual report is to be made for each parish and mission attended. Original to be sent, before February 1st following year for which report is due, to the Chancery. *Ipso facto* suspension for failure to make spiritual report in time. *Form for Spiritual Report.*

146) Suspensio a divinis Ordinario loci reservata. Ante finem mensis Januarii relatio annua-a rectore et duobus consiliariis signata ad cancellarium transmittenda est. Quodsi aliquis rector hanc rationem ad cancellarium Nostram, lapso mense Februarii, reddere neglexerit, sciat se ipso facto a divinis suspensum esse et quidem suspensione Nobis reservata. Si relatio ob morbum rectoris vel aliam gravem causam tempore statuto perfici ac transmitti nequeat, Episcopus quamprimum de tarditate ejusque causa admonendus est, ut plus temporis concedat. *Syn.* I, n. 226; cf. *CPrB* V, n. 6; *CPB* I, n. 15; *CPB* II, n. 196; *CPB* III, nn. 90, 272.

#### PROVINCE OF SAN FRANCISCO

*San Francisco.*—(147) Suspensio generalis non reservata. Mandamus ut sacerdotes hujus archidioeceseos equorum et canum cursibus prorsus abstineant; si quis vero sacerdos hanc legem violaverit, suspensionem ipso facto incurrat. *Syn.* II, n. 36; cf. *CPB* III, n. 79.

148) Suspensio ab officio non reservata. Sacerdos debita personalia contrahere maximis viribus evitet; qui autem ausus fuerit paroeciam onerare pro suis debitibus personalibus vel qui praesumpserit pecunias

paroeciales in usus sibi proprios divertere, incurrit ipso facto suspensionem ab officio. *Syn.* II, n. 369; cf. *CPB* III, n. 279.

149) Suspensio ab officio non reservata. Parochi prohibentur, sub pena suspensionis ab officio ipso facto incurrendae, quaelibet debita nomine paroeciae incurrere, inconsulto Ordinario. Ipsi insuper tenentur debita solvere, si hanc legem violaverint. *Syn.* II, n. 389; cf. *CPrB* V, n. 6; *CPB* II, n. 192; *CPB* III, n. 279.

150) Suspensio a sacris non reservata. Si quis sacerdos absque venia Nostra scripta rerum ecclesiasticarum titulum in tabulis publicis mensisve proprio vel alieno nomine per tres menses sciens et volens retinuerit, in suspensionem a Sacris ipso facto irruet. *Syn.* II, n. 371; cf. *CPrB* IV, n. 8; *CPB* II, n. 188; *CPB* III, n. 280.

*Honolulu*.—Non sunt peccata reservata aut censurae latae sententiae.

*Reno*.—Non sunt peccata reservata aut censurae latae sententiae.

*Sacramento*.—Non sunt peccata reservata aut censurae latae sententiae.

*Salt Lake*.—(151) Excommunicatio non reservata. You are reminded that any Catholic to be married must be married by a priest. For a Catholic to attempt marriage before a civil official or a non-Catholic minister of religion means no marriage . . . . The Bishop hereby solemnly warns you that any such attempt at marriage, that is to say, before anyone other than a Catholic priest,<sup>34</sup> incurs the severe penalty of excommunication from the Church. Catholics guilty of this offense are denied the sacraments. *Decree of the Ordinary*, June, 1940.